EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

60ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
60ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

280 324467 ELIS REGINA LABER FAUSTINO
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 03/07/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DEFERIDO(A)

281 320000 EVANDRO BRAZ DA CUNHA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 03/07/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

INDEFERIDO(A)

282 315686 TAMARA ROCHA VICENTE
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 03/07/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

283 327759 HONORINA DOS SANTOS SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 03/07/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

284 326579 DEUZEDINA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 03/07/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

285 323766 ROSANGELA MARIA SOARES FRAGA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 03/07/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

222 316075 JEFERSON DE SOUZA VIEIRA MOTORISTA PCS 10,0 03/07/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

223 318834 JONATHAN GREMASCO COSTA MOTORISTA PCS 10,0 03/07/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

224 323824 MICHELE APARECIDA CONÇEIÇÃO MOTORISTA PCS 10,0 03/07/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

225 325677
RODOLPHO SALLES DE FREITAS
JUNIOR

MOTORISTA PCS 10,0 03/07/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

226 325799 CRISTIAN LEANDRO DE SOUZA MOTORISTA PCS 10,0 03/07/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

227 321617 CHARLES HENRIQUE MOTORISTA PCS 10,0 03/07/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

228 327129
VICTOR MATHEUS FARIAS VIEIRA
DE OLIVEIRA

MOTORISTA PCS 10,0 03/07/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

229 316060 JOSÉ GABRIEL DA SILVA MOTORISTA PCS 10,0 03/07/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

230 327877 KALEBE MARTINS VIEIRA DA SILVA MOTORISTA PCS 10,0 03/07/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500340038003300330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

83 327002 ROSIANE BASILIO RIBEIRO CUIDADOR SOCIAL 17,0 03/07/2025 14:00 COTAS INDEFERIDO(A)

84 318844 ISLOANE VIEIRA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 17,0 03/07/2025 14:00 COTAS AUSENTE

85 321753 ROSÂNGELA DA COSTA RODRIGUES CUIDADOR SOCIAL 16,0 03/07/2025 14:00 COTAS AUSENTE

86 323117 ELAINE CRISTINA ALVES CUIDADOR SOCIAL 16,0 03/07/2025 14:00 COTAS AUSENTE

87 323162 VIVIANE SANTOS CUIDADOR SOCIAL 15,0 03/07/2025 14:00 COTAS DEFERIDO(A)

88 319419 VALERIA SANTOS RAVERA CUIDADOR SOCIAL 15,0 03/07/2025 14:00 COTAS AUSENTE

89 324112
ROGÉRIA TOGNERI CARVALHO
MILIOLI

CUIDADOR SOCIAL 15,0 03/07/2025 14:00 COTAS AUSENTE

90 325349
ELIZABETE DE VARGAS TEIXEIRA
NASCIMENTO

CUIDADOR SOCIAL 15,0 03/07/2025 14:00 COTAS AUSENTE

91 321686 SUELEN PAULINO DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 15,0 03/07/2025 14:00 COTAS AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 4 de julho de 2025.

FERNANDO SANTOS MOURA
Secretário Municipal de Administração

Decreto 35.523/2025

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500340038003300330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500340038003300330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003500340038003300330031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FERNANDO SANTOS MOURA em 04/07/2025 14:18

Checksum: 82599BBF061A4B120E186B3BD423B44125FE1891DCB3A1F6628ED9EBCF84EB93